
NÁVRH ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace 

Č. veřejné zakázky (dále jen VZ) VZ/3/2024 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky - 
 II. kategorie 

Název VZ 

Dodávka dřevěných prodejních stánků pro p.o. Kultura Česká Lípa 

Předmět VZ 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 9 ks dřevěných prodejních stánků dle specifikace, která je přílohou 
tohoto návrhu zadání VZ. 

 

Zdůvodnění zadání 

Důvodem zadání veřejné zakázky na dodávku 9 ks nových dřevěných stánků, je špatný stav stávajících stánků, 
které má p.o. Kultura v majetku od roku 2016.  Bohužel většina stánků je již v tak dezolátním stavu, že je není 
možné již dále používat. Tyto stánky se využívají zpravidla na akcích města Česká Lípa (Rozsvícení vánočního 
stromu a Advent). 

Předpokládaná hodnota VZ 

495 000 Kč bez DPH, tj. 598 950 Kč včetně DPH 
 
Předpokládaná hodnota VZ byla stanovena na základě průzkumu trhu. 

Informace o souladu se schváleným rozpočtem města 

Náklady budou hrazeny z rozpočtu Kultury Česká Lípa p. o. – převodem z rezervního fondu do investičního fondu 
- Investiční fond 302.580,00 Kč (RM č. 474/2023 dne 27.11.2023) 
- Investiční fond 104.958,68 Kč (RM č. 696/2024 dne 13.05.2024) 

- Investiční fond 90.000,00 Kč (RM č. 696/2024 dne 13.05.2024) 

Návrh kvalifikačních a dalších požadavků zadavatele  
1) doklady o oprávnění k podnikání – v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky-ŽL v oboru  

truhlářství podlahářství,  výroba, obchod a služby-obor výroba dřevěných výrobků, 
2) Praxe min. 5 let -doložit čestným prohlášením, 
3) výpis z obchodního rejstříku, je-li do něj účastník zapsán; 
4) čestné prohlášení, že účastník nemá splatné závazky vůči zdravotním pojišťovnám, u nichž jsou pojištěni 

zaměstnanci, nemá splatné závazky na sociálním pojištění, nemá daňové nedoplatky vůči finančnímu 
úřadu; 

5) seznam předpokládaných poddodavatelů nebo čestné prohlášení, že k plnění nebude využito 
poddodavatelů; 

6) jistota ve výši 6 000 Kč k zajištění plnění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení. 
 
Další požadavky zadavatele:  

- technické parametry od dodavatele k nabízenému předmětu plnění VZ  

Návrh délky soutěžní lhůty (tj. lhůta, v níž mají účastníci/uchazeči podat nabídku) 

7 kalendářních dnů 
 

Návrh hodnotících kritérií včetně metody hodnocení nabídek  

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, tj. výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 



2 

 

Návrh hodnoticí komise 

1. člen Tereza Vraná (p.o.Kultura)              1. náhradník Barbora Šimůnková (p.o.Kultura) 
2. člen Jan Horčička (p.o.Kultura)               2. náhradník Vladimíra Procházková (p.o.Kultura)         
3. člen Nela Cyrmon Theerová (radní)         3. náhradník Jakub Mencl (II. místostarosta) 
 

Návrh základních smluvních podmínek: 

Návrh kupní smlouvy bude součástí zadávací dokumentace a bude obsahovat standardní smluvní a obchodní 
podmínky, a to zejména: 

Termín dodání 9 ks dřevěných stánků: do 31.10.2024 

Záruční doba: min. 2 roky  

Záruční a pozáruční servis 

Sankční opatření: 20 000 Kč za prodlení s termínem dodávky o více než 20 pracovních dnů 

Návrh okruhu dodavatelů: 
 
1) Truhlářství Otakar Filek IČO: 61516333, email: 
truhlarstvifilek@seznam.cz 

2) Stolárna na statku s.r.o. IČO: 07021763, email: 
stolarna@nastatku.cz 

3) DELTA Svratka s.r.o. IČO: 15050611, email: 
pavel.hejna@deltasvratka.cz 

4)  Truhlářství Karel Kruliš IČO: 67867952, email: 
info@truhlarstvi-krulis.cz 

5) Truhlářství Papik s.r.o. IČO: 28689097, email: 
dilna.papik@seznam.cz 

 

Další informace: 
  

 

V České Lípě 

 

  

Podpis navrhovatele 

Schváleno vedením města dne:  

 

 

……………………………………           …………………………………..                        ………………………………… 

       starostka města       I. místostarosta            II. místostarosta 

 

mailto:truhlarstvifilek@seznam.cz
mailto:stolarna@nastatku.cz
mailto:pavel.hejna@deltasvratka.cz
mailto:info@truhlarstvi-krulis.cz
mailto:dilna.papik@seznam.cz

		2024-06-03T15:38:21+0200
	Tereza Vraná


		2024-06-03T15:57:00+0200


		2024-06-04T10:08:02+0200


		2024-06-10T09:13:24+0200




